Faculdade de Ciências Humanas

Programa de Pós-Graduação em Geografia
_____________________________________________________________________

Programa de Pós-Graduação em Geografia – FCH/UFGD
(0xx67)3410-2270 E-mail: ppgg@ufgd.edu.br

Rodovia Dourados/Itahum, km 12 - Caixa Postal 533 – CEP 79.825-070 - Dourados - MS

A Comissão Examinadora da seleção de candidatos para Programa de Pós-

Graduação stricto sensu em Geografia – Área de concentração em Produção do
Espaço Regional e Fronteira, em nível de Mestrado, Turma de Ingresso 2018,

constituída pela Resolução nº 108, de 11 de agosto de 2017, da Coordenadoria do

Programa de Pós-Graduação em Geografia, no uso de suas atribuições legais e

considerando o disposto nos termos do Edital nº 29/PROPP, de 18 de setembro de

2017, CONVOCA para a Defesa do Anteprojeto de Pesquisa, os candidatos

relacionados no Anexo I:

I – A defesa será realizada no dia 01 de dezembro de 2017, na Faculdade de

Ciências Humanas, Rodovia Dourados/Itahum, km 12, Cidade Universitária,

Dourados, MS.

II – A chamada dos candidatos para defesa do anteprojeto será realizada

seguindo a ordem de agendamento.

III – A ausência ou atraso acarretará a desclassificação imediata do

candidato.

Dourados-MS, 30 de novembro de 2017.

Prof. Dr. Adáuto de Oliveira Souza
Presidente da Comissão Examinadora do Processo de Seleção de Candidatos para

o Programa de Pós-Graduação em Geografia – Turma 2018

http://portal.ufgd.edu.br/
mailto:ppgg@ufgd.edu.br

Faculdade de Ciências Humanas

Programa de Pós-Graduação em Geografia
_____________________________________________________________________

Programa de Pós-Graduação em Geografia – FCH/UFGD
(0xx67)3410-2270 E-mail: ppgg@ufgd.edu.br

Rodovia Dourados/Itahum, km 12 - Caixa Postal 533 – CEP 79.825-070 - Dourados - MS

ANEXO I

LOCAL: Sala de Reuniões / piso inferior

CANDIDATO CONVOCADO HORÁRIO

Adenilso dos Santos Assunção  08:00 h
Alyne Lodo Coca 08:20 h
Crislaine Souza Almeida 08:40 h
Cristina Oliveira Ferreira 09:00 h
Dayane Caroline Gomes da Silva Dias  09:20 h
Deeblamara Piloneto Trindade 09:40 h
Laís Rondis Nunes de Abreu 10:00 h
Lidiane Cristina Lopes Garcia de Souza  10:20 h
Lucas Frederico Ortiz Paniagua 10:40 h
Luzia de Kassia Rocha de Souza 11:00 h
Marcio Nolasco Leite 11:20 h
Renan Carnaúba de Oliveira 11:40 h

LOCAL: Laboratório de Multimeios Didáticos / piso inferior

CANDIDATO CONVOCADO HORÁRIO
Beatriz Vera  08:00 h
Cleiton Soares Jesus  08:20 h
Dalila Tavares Garcia 08:40 h
Dayane Luzia Mamedio da Silva  09:00 h
Érica dos Santos Oliveira 09:20 h
Franciele Correa Zirondi 09:40 h
Hermenegilda Moraes Correia (PP) 10:00 h
Julio Gonçalves da Silva (PP) 10:20 h
Leonardo Calixto Maruchi 10:40 h
Mirella Lacerda Teixeira de Souza 11:00 h

http://portal.ufgd.edu.br/
mailto:ppgg@ufgd.edu.br